
 

 

UCHWAŁA NR XIII/143/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Nowe Miasteczko 

w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2027 roku Prawo wodne 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1087, 1089 i 1473 oraz z 2025 r. poz. 216) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Nowe Miasteczko w 2025 roku: 

1. Kąpielisko miejskie wyznaczone na części zbiornika wodnego "Stawy", znajdujące się na działkach 

ewidencyjnych nr 100/26 i 100/4 obręb Nowe Miasteczko, będącej własnością Gminy Nowe Miasteczko, 

o długości linii brzegowej 106,3 m oraz o współrzędnych geodezyjnych granic kąpieliska: X: 5729166,90,  

Y: 5551538,70; X: 5729178,60, Y: 5551539,20; X: 5729183,20, Y: 5551540,80; X: 5729190,00,  

Y: 5551550,60; X: 5729189,30, Y: 5551562,00; X: 5729187,70, Y: 5551594,30; X: 5729185,20,  

Y: 5551630,90; X: 5729182,50, Y: 5551632,80; X: 5729175,20, Y: 5551621,50; X: 5729162,00,  

Y: 5551612,90; X: 5729158,20, Y: 5551608,60; X: 5729157,00, Y: 5551595,40; X: 5729162,50;  

Y: 5551562,30; X: 5729165,80, Y: 5551541,30 (tak jak w załączniku), dla którego organizatorem jest Gminny 

Ośrodek Kultury w Nowym Miasteczku, ul. Kościuszki 2,67-124 Nowe Miasteczko. 

§ 2. Sezon kąpielowy ustala się od 01 lipca 2025 roku do 31 sierpnia 2025 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

Wojciech Skrzydlewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 1149



Załącznik 

do uchwały Nr XIII/143/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1149


		2025-05-05T13:48:11+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




